檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣文學館　函

地址：台南市中西區中正路1號

聯絡人：楊蕙如

電子信箱：huiju@nmtl.gov.tw

電話：06-2217201*2501

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年6月14日

發文字號：文學公字第1063000752號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（106D2000327.pdf，106D2000328.pdf）(106D2000327.pdf、106D2000328.pdf)

主旨：檢送本館辦理「2017台灣文學獎」徵獎簡章及報名表各一

份，請惠予公告周知，至紉公誼。

說明：

一、為鼓勵文學創作，本館辦理「2017台灣文學獎」徵獎，今

(106)年度徵文類別分為圖書類：長篇小說、新詩；創作

類：劇本創作、台語短篇小說、客語短篇小說及原住民漢

語短篇小說，計二類六項，收件日期自即日起至106年8月1

日止。

二、隨函檢附徵文簡章暨報名表電子檔各一份，並請連結本館

官網（網址：http://www.nmtl.gov.tw）協助宣傳。

正本：國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、東吳大學、國立政治大學、中國文化大學、

國立臺北教育大學、臺北市立圖書館、銘傳大學、淡江大學、輔仁大學學校財團

法人輔仁大學、真理大學、國立中央大學、元智大學、國立清華大學、國立新竹

生活美學館、國立臺東大學、國立臺東生活美學館、國立彰化師範大學、國立彰

化生活美學館、國立臺南藝術大學、國立臺南大學、國立臺南生活美學館、國立

聯合大學、國立中興大學、逢甲大學、中山醫學大學、國立臺中教育大學、靜宜

大學、明道學校財團法人明道大學、國立暨南國際大學、國立嘉義大學、國立中

正大學、南華大學、國立成功大學、高雄醫學大學、國立高雄師範大學、國立中

山大學、國立高雄大學、義守大學、國立屏東科技大學、國立東華大學、慈濟學

校財團法人慈濟大學、國立高雄應用科技大學、國立高雄海洋科技大學、國立高

雄第一科技大學、國立高雄餐旅大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、大同大

學、國立陽明大學、國立臺北藝術大學、世新大學、實踐大學、臺北醫學大學、

國立臺灣海洋大學、華梵大學、國立臺灣藝術大學、國立臺北大學、馬偕學校財

9

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

團法人馬偕醫學院、佛光大學、國立宜蘭大學、中原大學、長庚大學、開南大學

、國立交通大學、中華大學、玄奘大學、東海大學、中國醫藥大學、亞洲大學、

大葉大學、稻江科技暨管理學院、康寧學校財團法人康寧大學、長榮大學、台灣

首府學校財團法人台灣首府大學、國立金門大學

副本：本館公共服務組 2017-06-14
16:01:31